2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 265,500.00

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 269,252.40

2.3.9.8.02 Accesorios 123,900.00

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 539,850.00

Total 2,172,002.40

El monto de : **Dos  millones ciento setenta y dos  mil dos con 40/100 (2,172,002.40)